386

certi certi liqui di mutui atq[ue] essentialis debiti tenetur et est scilicet  
 Quia quidam Summa si cum Burgo in bonis suis quibus inscribit  
 et obligat ei de anno Dyffowlski aut eius posteris Curie die  
 festi Comiti[um] Sancti Pauli apud G[ra]m et medietate et tutum  
 Castro Przemysl[em] circa dicta proutia Castre Przemysl[em] totate  
 et in festo s[an]cti Michaelis reponere reliquum no[n] existens aut quo  
 nisi accepta sub adis similis sine Amigantow et Am  
 gneginta flor[um] sine non ydone[is] defecta et non em[er]it tuis  
 de y principalis ad educt[um] totis quous[que] opus fuit Burmubem quod  
 adin[de] nos iate die s[an]cti Michaelis assignat nullo d[omi]ni cuius iudici  
 et aut offi[ci]o arceda edummo virtute subreionis p[ro]p[ri]e in omni  
 nam ebbemali et Capitale debita s[un]t mille et Centu[m] flor[um]  
 p[ro]p[ri]e nob[is] ydone[is] comertetur et c[etera] ad id ad omnia essen  
 tialia in et s[un]t omnia bona ipsi[us] recognoscit extenuetur  
 sub arbitrio si ip[s]o m[er]ito ad Burgo[rum] suis in bonis subreionis  
 sub subreion[em] et s[un]t ad adita de m[er]ito Przemysl[em] an acce  
 tum omni[um] et ma[gn]a transference et trans portare sub ad id Am  
 gantow et Amneginta flor[um] sine non ydone[is] Pro qua  
 quidam Summa essentialis tui radio s[un]t et ad id ex quacumq[ue] et  
 causa Burabim et Burmubem quous[que] et p[ro]minat[ur] ad id  
 ad Kormaric[um] ad Burgo[rum] suis p[ro]f[er]at de anno Dyffowlski  
 aut eius posteris Citare p[ro]f[er]at totis recced[er]e ab om[n]i suo p[ro]rio  
 foro et competet Coray p[ro]f[er]at Castre Przemysl[em] Offi[ci]o cui  
 et ad id p[ro]f[er]at recced[er]e ad Burgo[rum] bonis suis omnia aliter  
 incorporat et ay in p[ro]mo Citay termino tanqua[m] p[re]empto  
 rio p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at recced[er]e ad loco recced[er]e p[ro]f[er]at  
 radio[rum] quo Citay fuit ab offi[ci]o no[n] recced[er]e recced[er]e subreion[em]

Directumque factum dicitur p[ro]f[er]at subreion[em] et Burgo[rum] suis t[er]ribunt  
 tunc totis quous[que] opus fuit nulla p[ro]f[er]atione de m[er]ito in p[ro]f[er]at ob  
 stand[um] Eundem t[er]m[in]u[m] p[ro]f[er]at et alios subreion[em] quous[que] nullis modis  
 Collocat[ur] Motiomb[us] Appellomb[us] eorumq[ue] ad id t[er]ribunt  
 tiomb[us] et ab id[em] p[ro]f[er]ationib[us] suspensio[n]ib[us] p[ro]f[er]at t[er]ribunt  
 in Mazzara Dillomb[us] ad quietationem extra et simpliciter inscri  
 ult[er]iorib[us] h[ab]it[us] et p[ro]f[er]at quous[que] p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at  
 minore[m] t[er]ribunt Burgo[rum] et at ut q[ui]s ac Constitutione laudat  
 et laudat et ad id fuit et ad Burgo[rum] omnia in recced[er]e  
 abrecced[er]at et p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at sibi ad Burgo[rum] in auxilium t[er]ribunt  
 p[ro]f[er]at p[ro]f[er]atione eiusq[ue] defectu[m] recced[er]at sine et Burgo[rum] Burgo  
 rum subreion[em] totis et ad id t[er]ribunt p[ro]f[er]at et ad id  
 sicut quous[que] quous[que] sicut et t[er]ribunt p[ro]f[er]at et omnia  
 eius content[ur] sicut fuit ad Burgo[rum] subreion[em] t[er]ribunt totis quous[que] p[ro]f[er]at  
 fuit nulla p[ro]f[er]atione de m[er]ito in p[ro]f[er]at obstand[um]